— 1 —

江门市总工会 2022 年第 3季度墨粉盒

及打印机钉采购公告

江门市总工会 2022年第 3季度墨粉盒及打印机钉采购属于

自行采购项目，为确保公平公正，发布采购公告如下：

一、采购项目名称

江门市总工会 2022年第 3季度墨粉盒及打印机钉采购。（附

件：项目采购清单）

二、供货商服务内容

1.按采购清单报价（项目限价¥19830.00元，含税）。

2.按供货清单送货。

三、结算方式

签订供货协议后，根据供货的实际数量结算。

四、竞价资格要求

1.竞价人须提供服务相关的营业执照，复印件需盖公司公章。

2.竞价清单（品牌、规格、数量、单价、合计费用）。

3.竞价清单的报价需在市场合理范围内，超出市场合理价格

范围采购人予以拒绝其参加竞价。

五、确定供货商方式

— 2 —

在所有符合要求的供货商中，同等条件下，价低者优先原

则选定供货商。

六、递交竞价文件

竞价资料需一式两份，加盖供货商公司公章密封递交。递

交文件时间：公告发布次日起 5个工作日内（上午 8:30-12:00，

下午 2:30-5:30）。逾期不再接收竞价文件。

递交地址：江门市蓬江区白石大道 126号市工人文化宫 520

室，联系人：周先生，0750-3276227。

采购监督电话：黄小姐，0750-3276235。

本采购事项最终解释权归江门市总工会。

江门市总工会

2022年 8月 11日